
UCHWAŁA NR III/32/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) oraz art. 57 § 2 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Miasta Kędzierzyn-Koźle w wysokości 
30% stawki odsetek za zwłokę, ogłoszonej przez Ministra Finansów na podstawie art. 56d ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/327/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432;
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 650, 723, 771, 1000, 1039, 

1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193 i 2244;

Id: 2A7C2A9A-CE34-43E2-8E53-0D4C85B46FCA. Uchwalony Strona 1




